MBAYE sont autorisés sous réserve des droits des tiers
et de l’Administration, à procéder au lotissement du TF
n° 15885/R, d’une superficie de 16 hectares 68 ares 16
centiares, sis à Bambilor (Banlieue Rufisque), dans ledit
Département.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend quatre cent
quarante-cinq (445) parcelles de terrain numérotées de
1 à 445, d’une contenance graphique variant entre 150 m²
et 2476 m² ; ainsi qu’une mosquée, trois équipements
commerciaux, un lycée, un collège, une école primaire,
deux écoles privées, une case des tout-petits, un  terrain